
S;""" 'f",',
\l "" '

'Ĺ '¢:.:' '"I"\1. .l Dodatek č. l

k veřejnoprávní smlouvč
(j dDtaci/přispěvku na poskytování sociálni služby, tedy činnosti nebo souboru činností podle

zákona Č.108/2006 Sb.. Lajišt"ujicich ponioc a podporu osobám za účelem sociálního
začlenění nebo prevence sociálního vyloučeni,

na rok 2016

Č. S-8442/SOC/2016/1

Smluvní strany

Středočeský kraj
Se sídlem:
lČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Zborovská 11, 150 2 l Praha 5

70891095
Česká národní banka

40096-2028111/0710

(dále jen ,,pogkytovatel")

a

Příjemce dotace
Název příjanče:
Se sídlam:
Zastoupené:
IČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen ,,příjem'"")

Portus Praha z.ú.
Uruguayská 178,'5, 120 00 Praha 2
Ing. Veronikou Velehradskou, ředitelkou

26525305



l I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu uzavřely dne 23. 3. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace nebo příspěvku
pro poskytovatele sociálních služeb č. S-8442/SOC/2016 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž
předmětem bylo vymezeni práv a povinnosti obou smluvních stran při poskytnutí a použití
účelové dotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních služeb.
Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenýnii v
,,Metodice Středočeského kraje pro poskytování dotaci z rozpočtu kapitoly 17 Středočeského
kraje - sociálni věci poskytovatelům sociálních služeb a posouzeni žádosti o dotaci z rozpočtu
kapitoly 17 Středočeského kaje - sociálni věci v oblasti podpory poskytovái:ú sociálnícli
služeb" (dále jen ,,Metodika Středočeského kaje") a ,,Metodice Ministerstva práce a
sociálních věcí pro poskytování dotací ze státllího rozpočtu krajůin a Hlavnímu městu Praze"
(dále jen ,,Metodika MPSV") pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje
poskytovatelům sociálních služeb v oblasti podpory poskytování sociálních služeb a na
základě podmínek určených v ,,Pravidlech o poskytování dotací z rozpočtu SK".

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středočeského kraje č. Mí -L'j /2016/ZK ze dne 19. 9. 2016 tento Dodatek č. l

ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

II.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Změna článku II. bod 3 Smlouvy., kdy se mění celková maximální výše poskytnuté
dotace z 3 942 500 KČ na 4 026 700 KČ z důvodu dofinancování sociálních služeb.

2. Změna článku III. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění část )ýše dotace takto:

Z:
Příslušné
ustanovení z toho částka

Identiňkátor , určená na mzdy, Počet jednotek
§ zákona o Druh služby Vyše dotace . . , ,

., služby platy a jeji'h Qužka/uvazky)socialních nayýŠ£ní
službách

§ 67 sociálně terapeutické dílny 4514392 , l (l31 900 Kč 303 300 Kč ' 2.07

§ 51 chráněné bydlení 495191 l 2 910 600 Kč 97 800 Kč 17



Na:

l

Příslušné
ustanově " " Z toho částka

§ zákom IdenMikátor výše dotace určm Kůl r'ýdv. PoČet jednotek

službách
§ 67 sociálně terápeutické dílny 4514392 l 086 zqq Kč 357 '00 Kč 2,()7
§ Si chráněné bydlení 4951911 2 940 400 Kč 1'7 600 KC 17

3. Zniěna přílohy č. l Smlouvy, kch' se mčni část l' ŕŠe dotace /)().j'k:j'/l7l//(i S/ř(dočesAý/n
krajem a Aktualizované položkové Čerpáii dotace.

4. OStatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny,

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž
přijemce obdrží jedno, poskytovatel pak |x) třech vyhotoveních.

2, Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

3. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva SK č. A'ú-zq /2016/ZK
ze dne 19. 9. 2016

Nedílnou součásti dodatku je následující příloha:

příloha č. l - Úprava ro2počtu v položkovém čerpáni rozpočtu sociální služby

V Praze dne .:.5..:1Q:..ZQ16

h
Za posk '":' Ž

Ing. Vádav Váňa
vedouci Odboru sociálních věci

V P,aze dne ?,0.:09,:.2016

Za příjemce:

ředitelka



PU. la

Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - sociálně terapeutické dílny

Název organizace:
lČ-

Druh siuZby:

Registracnl čísĺo sluŽby:

Pot-tuš praha u.

2652'AO5

4511¥12

výše dotace
p«kytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančnikh prostředků StředoCeským polažkové Čerpáni položkové čerpáni

dodatku
CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH F1NANĹNĹCH PROSTŘEDKŮ 1 086 300 1 204 206 1 086 300

it toho 1} OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 900 128 954 528

1,1. Pracovni smlouvy 734 986 g 19 528
1.2. Dohody o pracovní činnosti 165 142 35 000

1.3. Daody o pfovedem práce o o
1.4. Jiné osobní náklady Q O

Etoh9, 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 304 078 131 m

2.1. Dbuhodobý majetek 40 500 q

2.1-l Dkuhodobý nehmo'tný majetek do 60 tis. kč -" o o
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč 40 500 O

2.2. potraviny ... O O
2.3. Kancelářské potřeby . 9 000 O
2A, Pohonné hmoty _ " O O
2.5. jáně spotřEbované nákupy ž 45 000 25 000
2.6. Služby 209 578 106 772

2.6.1. Energie 63 OQO 45 000
2.6.2. Telefony, internet, poŠtovné, ostatní spoje ' 18 SICK) 18 900
2.6,3. Nájemné 21 478 21 478
2.6.4. Právnía ekonomkké služby · O O
2.6,5. Školeni a kurzy 37 BOO O

2.6.6. Op'avy a udržování 68 400 21 394
2.6.7. Cesmvňi náhrady , O O
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac poměr, OPP, DPČ) O O
2.6.9. Ostatní pracovnici (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) : O O

2.6.10.Jiné O O

2.8. Ostatní náklady O O

Jméno 3tatutárniho zástupcě:

PQdpi3 statutárního zástupce:
' "' " hrädská

Portus ,Pum.-
UruWayská ř'B/b. IZ(j i
lČ:265 25 30S, pq'f""



Př.č.lb

Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - chráněné bydlení

Podus Praha 2.u.

26525305

chráně ré bydk:ni

4951911

výše dotäce
poskytnutá Požadavek na Aktua|itQvané

Druh finaMNch prostředků Středočeským položkové čerpání položkové CUpáni
krájem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku

CELKOVÝ OBJEM NE1NVESTIČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 2 940 400 3 507 300 2 940 400
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 2 890 283 2 895 243

1,1. Pracovní smlouvy :" 813', -l .13 2 895 243

1.3. Dohody o provedeni práce 24 840 O
1a. líné osobní náklady ' O D

2 toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 617 017 45 157

2.1. Dlouhodobý majetek ·' o O
2.1.1. Dlouhodobý nehmatný majetek do 6otis. kč O Q
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč Ci O

2.2. Potraviny ' O O

2.4. Pohonné hmoty O O
2.5. Jiné spotřebované ná kupy 180 049 45 157
2.6. SluŽby .._ 432 468 O

2.6.L EnergN " , " - 210600 O

2.6,3. Nájemné ., O O
2.6.4. Právní a ekonomické služby ',.'.' .O O

l..

2.6.5. Školení a kurzy ,., 64 BOO O

2t6.6. Qjmvy a udržováM :, 94 5(JD D
2.6.7. Cestovní náhrady ;' D D

_3.6.8. Pracovníci v přímé péči (mtmo prac. pQměr, OPP, DPČ) ,,, O O
2.6.9. Ostatní pracovníci (miřňQ prac, poměr, OPP, DPČ) Ť D O

L.

2.6,10.jiné ,. 13 06B ô
2.7. Odpisy ... O O

2.8, Ostatní náklady "' O O

Název organizace:
lČ:

Druh skúby:

RegístraCni ČÍSĹO služby:

podpis statutárního zástupce' ~


